

w zł (0,00)

AKTYWA		Stan za rok		PASYWA		Stan za rok	
		bieżący	poprzedni			bieżący	poprzedni
0		1	2	0		1	2
A. AKTYWA TRWAŁE (w. 02+07+16+19+34)	01	243 215 739,82	231 308 829,19	A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	88	-68 132 634,77	-47 524 971,26
I. Wartości niematerialne i prawne (w. 02 do 04)	02	2 199 414,74	3 013 941,86	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	89	192 514 239,37	192 514 239,37
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	03	0,00	0,00	II. Kapitał (fundusz) zapasowy	90	0,00	0,00
2. Wartość firmy	04	0,00	0,00	III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	91	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	05	2 199 414,74	3 013 941,86	IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	92	0,00	0,00
4. Zaliczka na wartości niematerialne i prawne	06	0,00	0,00	V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	93	-238 344 223,53	-229 207 592,77
II. Rzeczowe aktywa trwałe (w. 08+14+15)	07	241 007 753,68	228 292 333,55	VI. Zysk (strata) netto	94	-22 302 650,61	-10 831 617,86
1. Środki trwałe (w. 09 do 13)	08	240 416 882,37	227 366 272,24	VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	95	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	09	6 242 227,16	6 242 227,16	B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (w. 97+105+)	96	371 678 079,48	331 180 861,01
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	10	208 602 091,36	198 718 428,93	I. Rezerwy na zobowiązania (w. 98+99+102)	97	44 344 782,00	42 690 447,39
c) urządzenia techniczne i maszyny	11	6 989 161,31	6 694 864,51	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	98	0,00	0,00
d) środki transportu	12	1 053 242,33	802 848,77	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne (w. 100+101)	99	32 153 830,00	28 195 872,00
e) inne środki trwałe	13	17 530 160,21	14 907 902,87	- długoterminowe	100	25 476 728,00	23 240 960,00
2. Środki trwałe w budowie	14	590 871,31	926 061,31	- krótkoterminowe	101	6 677 102,00	4 954 912,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	15	0,00	0,00	3. Pozostałe rezerwy (w. 103+104)	102	12 190 952,00	14 494 575,39
III. Należności długoterminowe (w. 17+18+19)	16	0,00	0,00	- długoterminowe	103	5 822 294,87	7 661 159,44
1. Od jednostek powiązanych	17	0,00	0,00	- krótkoterminowe	104	6 368 657,13	6 833 415,95
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	18	0,00	0,00	II. Zobowiązania długoterminowe (106+107+108)	105	37 068 956,84	6 317 743,36
3. Od pozostałych jednostek	19	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	106	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe (w. 20+21+22+33)	20	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	107	0,00	0,00
1. Nieruchomości	21	0,00	0,00	3. Wobec pozostałych jednostek (w. 108 do 113)	108	37 068 956,84	6 317 743,36
2. Wartości niematerialne i prawne	22	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	109	37 068 956,84	6 317 743,36
3. Długoterminowe aktywa finansowe	23	0,00	0,00	b) z tytułu emisji długoterminowych papierów wartościowych	110	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych (w. 25 do 28)	24	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	111	0,00	0,00
- udziały lub akcje	25	0,00	0,00	d) zobowiązania wekslowe	112	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	26	0,00	0,00	e) inne	113	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	27	0,00	0,00	III. Zobowiązania krótkoterminowe (w. 103+108+120)	114	121 349 864,70	126 811 704,54
- inne długoterminowe aktywa finansowe	28	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych (w. 104+107)	115	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale (w. 30 do 33)	29	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności (w. 105+106)	116	0,00	0,00
- udziały lub akcje	30	0,00	0,00	- do 12 tu miesięcy	117	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	31	0,00	0,00	- powyżej 12 tu miesięcy	118	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	32	0,00	0,00	b) inne	119	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	33	0,00	0,00	2. Wobec jednostek powiązanych w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale (w. 104+107)	120	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach (w. 35 do 38)	34	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności (w. 105+106)	121	0,00	0,00
- udziały lub akcje	35	0,00	0,00	- do 12 tu miesięcy	122	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	36	0,00	0,00	- powyżej 12 tu miesięcy	123	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	37	0,00	0,00	b) inne	124	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	38	0,00	0,00	3. Wobec pozostałych jednostek (w. 126 do 129 i od 132 do 137)	125	120 089 012,63	126 040 505,46
4. Inne inwestycje długoterminowe	39	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	126	9 948 786,52	9 884 470,52
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (w. 35+36)	40	8 571,40	2 553,78	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	127	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku	41	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	128	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	42	8 571,40	2 553,78	d) z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności (w. 130+131)	129	78 069 952,36	92 082 050,84
B. AKTYWA OBROTOWE (w. 38+44+57+74)	43	60 329 704,89	52 347 060,56	- do 12 tu miesięcy	130	78 069 952,36	92 082 050,84
I. Zapasy (w. 45 do 49)	44	7 921 589,59	8 093 111,19	- powyżej 12 tu miesięcy	131	0,00	0,00
1. Materiały	45	7 878 165,69	8 019 765,95	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	132	0,00	800 938,73
2. Polprodukty i produkty w toku	46	0,00	0,00	f) zobowiązania wekslowe	133	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	47	0,00	0,00	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń	134	18 214 139,97	12 990 379,49
4. Towary	48	0,00	0,00	h) z tytułu wynagrodzeń	135	9 775 590,68	8 251 110,47
5. Zaliczki na dostawy i usługi	49	43 423,90	73 345,24	i) inne	136	4 080 543,10	2 031 555,41
II. Należności krótkoterminowe (w. 51+54+57)	50	46 057 069,39	40 731 911,13	w tym: zobowiązania wewnątrzzakładowe			
1. Należności od jednostek powiązanych (w. 52+53)	51	0,00	0,00	4. Fundusze specjalne	138	1 260 852,07	771 199,08
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	52	0,00	0,00	IV. Rozliczenia międzyokresowe (w. 140+141)	139	168 914 475,94	155 360 965,72
b) inne	53	0,00	0,00	1. Ujemna wartość firmy	140	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	54	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe (w. 142+143)	141	168 914 475,94	155 360 965,72
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	55	0,00	0,00	1. - długoterminowe	142	160 586 519,49	148 083 005,42
b) inne	56	0,00	0,00	2. - krótkoterminowe	143	8 327 956,45	7 277 960,30
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	57	0,00	0,00				
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	58	0,00	0,00				
b) inne	59	0,00	0,00				
3. Należności od pozostałych jednostek (w. 61+64+65+66)	60	46 057 069,39	40 731 911,13				
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty (w. 58+59)	61	43 484 374,89	38 035 929,51				
- do 12-tu miesięcy	62	43 484 374,89	38 035 929,51				
- powyżej 12-tu miesięcy	63	0,00	0,00				
b) z tytułu podatków, dotacji, cel ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	64	1 314 165,57	1 762 184,43				
c) inne	65	1 258 528,93	933 797,19				
w tym: należności wewnątrzzakładowe	61a						
d) dochodzone na drodze sądowej	66	0,00	0,00				
III. Inwestycje krótkoterminowe (w. 68+83)	67	5 260 825,15	2 811 311,46				

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46

BILANS  
sporządzony na dzień 31.12.2025r.

w zł (0,00)

AKTYWA		Stan za rok		PASywa			Stan za rok	
		bieżący	poprzedni				bieżący	poprzedni
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe (w. 69+74+79)	68	5 260 825,15	2 811 311,46				
a)	w jednostkach powiązanych (w. 70 do 73)	69	0,00	0,00				
	- udziały lub akcje	70	0,00	0,00				
	- inne papiery wartościowe	71	0,00	0,00				
	- udzielone pożyczki	72	0,00	0,00				
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	73	0,00	0,00				
b)	w pozostałych jednostkach (w. 75 do 78)	74	0,00	0,00				
	- udziały lub akcje	75	0,00	0,00				
	- inne papiery wartościowe	76	0,00	0,00				
	- udzielone pożyczki	77	0,00	0,00				
	- inne krótkoterminowe papiery wartościowe	78	0,00	0,00				
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (w. 80 do 82)	79	5 260 825,15	2 811 311,46				
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	80	1 420 834,30	900 479,94				
	- inne środki pieniężne	81	3 839 990,85	1 910 831,52				
	- inne aktywa pieniężne	82	0,00	0,00				
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	83	0,00	0,00				
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	84	1 090 220,76	710 726,78				
C.	NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	85	0,00	0,00				
D.	UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	86	0,00	0,00				
Aktywa razem		87	303 545 444,71	283 655 889,75	PASywa razem	144	303 545 444,71	283 655 889,75

Rybnik, 15.04.2026r.

.....  
data i podpis osoby, której powierzono  
przewodzenie ksiąg rachunkowych

.....  
data i podpis  
kierownika jednostki

Treść			Stan za rok	
			bieżący	poprzedni
0			1	2
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>01</b>	<b>359 883 706,53</b>	<b>331 437 226,54</b>
	- od jednostek powiązanych	02		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	363 674 849,60	335 229 084,40
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	-3 791 143,07	-3 791 857,86
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów	06	-	-
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>07</b>	<b>387 569 882,06</b>	<b>338 781 890,55</b>
I.	Amortyzacja	08	9 068 532,97	9 136 630,76
II.	Zużycie materiałów o energii	09	90 342 209,90	81 998 687,28
III.	Usługi obce	10	98 258 870,32	84 749 119,84
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11	1 585 208,60	1 570 385,63
	- podatek akcyzowy	12	21 220	21 148
V.	Wynagrodzenia	13	155 572 723,89	133 234 700,47
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	14	32 038 208,95	27 415 429,44
	w tym emerytalne	15	14 073 695,38	11 969 645,31
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	16	704 127,43	676 937,13
VIII.	Wartość sprzedanych towarów	17	-	-
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>18</b>	<b>-27 686 175,53</b>	<b>-7 344 664,01</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>19</b>	<b>17 823 896,55</b>	<b>17 090 578,98</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	0,00	0,00
II.	Dotacje	21	7 308 728,06	8 145 471,75
III.	Aktualizacja aktywów niefinansowych	22	508 812,40	1 054 237,92
IV.	Inne przychody operacyjne	23	10 006 356,09	7 890 869,31
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>24</b>	<b>7 003 395,47</b>	<b>13 042 362,57</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	0,00	20 228,48
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	519 332,11	700 391,63
III.	Inne koszty operacyjne	27	6 484 063,36	12 321 742,46
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>28</b>	<b>-16 865 674,45</b>	<b>-3 296 447,60</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>29</b>	<b>5 975 872,91</b>	<b>2 038 133,76</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30	-	-
	- od jednostek powiązanych, w tym	31	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32	-	-
II.	Odsetki, w tym:	33	5 975 872,91	2 038 133,76
	- od jednostek powiązanych, w tym	34	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	35	-	-
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	36	-	-
	- w jednostkach powiązanych	37	-	-
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	38	-	-
V.	Inne	39	-	-
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>40</b>	<b>11 145 686,07</b>	<b>9 484 537,02</b>
I.	Odsetki, w tym:	41	11 145 654,60	9 484 537,02
	- od jednostek powiązanych	42	-	-
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	43	-	-
	- w jednostkach powiązanych	44	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	45	-	-
IV.	Inne	46	31,47	-
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>47</b>	<b>-22 035 487,61</b>	<b>-10 742 850,86</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>48</b>	<b>267 163,00</b>	<b>88 767,00</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>49</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>50</b>	<b>-22 302 650,61</b>	<b>-10 831 617,86</b>

Rybnik, 15.04.2026r.

.....  
data i podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....  
data i podpis  
kierownika jednostki

T R E Ś Ć		Stan za rok	
		bieżący	poprzedni
0		1	2
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	01	-34 302 897,43	-10 109 064,70
I. Zysk (strata) netto	02	-22 302 650,61	-10 831 617,86
II. Korekty razem:	03	-12 000 246,82	722 553,16
1. Amortyzacja	04	9 068 532,97	9 136 630,76
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	05	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy )	06	1 103 328,76	1 483 489,29
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	07	-41 040,00	266 468,48
5. Zmiana stanu rezerw	08	1 654 334,61	10 668 936,54
6. Zmiana stanu zapasów	09	171 521,60	7 996,43
7. Zmiana stanu należności	10	-5 325 158,26	-2 598 933,47
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	11	-5 447 255,84	-4 278 185,54
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12	-7 534 510,66	-7 741 267,12
10. Inne korekty	13	-5 650 000,00	-6 222 582,21
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	14	-34 302 897,43	-10 109 064,70
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	15	-21 007 285,98	-21 814 399,43
I. Wpływy	16	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	18	-	-
3. Z aktywów finansowych, z tego:	19	-	-
a) w jednostkach powiązanych	20	-	-
b) w pozostałych jednostkach	21	-	-
- zbycie aktywów finansowych	22	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	23	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	24	-	-
- odsetki	25	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	26	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	27	-	-
II. Wydatki	28	21 007 285,98	21 814 399,43
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	29	21 007 285,98	21 814 399,43
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	30	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	31	-	-
a) w jednostkach powiązanych	32	-	-
b) w pozostałych jednostkach	33	-	-
- nabycie aktywów finansowych	34	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	35	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	36	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	37	-21 007 285,98	-21 814 399,43
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	38	57 759 697,10	32 937 115,52
I. Wpływy	39	62 397 496,38	37 955 075,33
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	40	-	-
2. Kredyty i pożyczki	41	-	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	42	-	-
4. Inne wpływy finansowe	43	62 397 496,38	37 955 075,33
II. Wydatki	44	4 637 799,28	5 017 959,81
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	45	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	46	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	47	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	48	3 534 470,52	3 534 470,52
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	49	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	50	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	51	-	-
8. Odsetki	52	1 103 328,76	1 483 489,29
9. Inne wydatki finansowe	53	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	54	57 759 697,10	32 937 115,52
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	55	2 449 513,69	1 013 651,39
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	56	2 449 513,69	1 013 651,39
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	57	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	58	2 811 311,46	1 797 660,07
G. Środki pieniężne na koniec okresu (D+/-F), w tym	59	5 260 825,15	2 811 311,46
- o ograniczonej możliwości dysponowania	60	1 677 563,73	857 652,04

Rybnik, 15.04.2026r.

.....  
data i podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....  
data i podpis  
kierownika jednostki

Lp.	Treść	Stan za rok		
		bieżący	poprzedni	
1	2	3	4	
I.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO)	1	-47 524 971,26	-51 793 359,47
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	2	-	-
	- korekty błędów podstawowych	3	-	-
IA.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO), PO KOREKTACH	4	-47 524 971,26	-51 793 359,47
	1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	5	192 514 239,37	192 514 239,37
	1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	6	0,00	0,00
	a) zwiększenie z tytułu:	7	0,00	0,00
	- otrzymanych nieodpłatnie środków trwałych i rozliczeń inwestycji	8	-	-
	- ujawnienie składników majątkowych mających charakter majątku trwałego	9	-	-
	- otrzymanych w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości	10	-	-
	b) zmniejszenie z tytułu:	11	0,00	0,00
	- przekazanie nieruchomości decyzja organu założycielskiego	12	-	-
	- korekta wartości nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych i rozliczeń inwestycji	13	-	-
	- sprzedaż/likwidacja składników majątku trwałego	14	-	-
	- przekazanie nieruchomości decyzja administracyjna	15	-	-
	1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	16	192 514 239,37	192 514 239,37
	2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	17	-	-
	2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	18	-	-
	a) zwiększenie z tytułu:	19	-	-
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	20	-	-
	- z podziału zysku (ustawowo)	21	-	-
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	22	-	-
	b) zmniejszenie z tytułu:	23	-	-
	- pokrycia straty	24	-	-
	2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	25	-	-
	3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	26	-	-
	3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	27	-	-
	a) zwiększenie z tytułu:	28	-	-
	b) zmniejszenie z tytułu:	29	-	-
	- zbycia środków trwałych	30	-	-
	3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	31	-	-
	4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	32	-	-
	4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	33	-	-
	a) zwiększenie z tytułu:	34	-	-
	b) zmniejszenie z tytułu:	35	-	-
	4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	36	-	-
	5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	37	-240 039 210,63	-244 307 598,84
	5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	38	-	-
	- korekty błędów podstawowych	39	-	-
	5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	40	-	-
	a) zwiększenie z tytułu:	41	-	-
	- podziału zysku z lat ubiegłych	42	-	-
	b) zmniejszenie z tytułu:	43	-	-
	-pokrycia części straty z lat ubiegłych	44	-	-
	5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	45	-	-
	5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	46	240 039 210,63	244 307 598,84
	- korekty błędów podstawowych	47	0,00	0,00
	5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	48	240 039 210,63	244 307 598,84
	a) zwiększenie z tytułu:	49	0,00	0,00
	- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	50		
	b) zmniejszenie z tytułu:	51	1 694 987,10	15 100 006,07
	-pokrycie przez podmiot tworzący	52	1 694 987,10	15 100 006,07
	-pokrycie zyskiem	53	-	-
	5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	54	238 344 223,53	229 207 592,77
	5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	55	-238 344 223,53	-229 207 592,77
	6. Wynik netto	56	-22 302 650,61	-10 831 617,86
	a) zysk netto	57		
	b) strata netto	58	22 302 650,61	10 831 617,86
	c) odpisy z zysku	59	-	-
II.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)	60	-68 132 634,77	-47 524 971,26
III.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY, PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU ZYSKU (POKRYCIA STRATY)	61	-68 132 634,77	-47 524 971,26

Rybnik, 15.04.2026r.

.....  
data i podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....  
data i podpis  
kierownika jednostki